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Nowy raport wykazał, że szczepionka na koronawirusa z Wuhan
(Covid-19)  firmy  Pfizer  i  BioNTech  powoduje  długotrwałe
schorzenia neurologiczne, takie jak choroba Alzheimera i Lou
Gehriga.

Opublikowane  w  czasopiśmie  „Microbiology  &  Infectious
Diseases”  badanie  ujawnia,  że  szczepionka  Pfizer  może
wywoływać choroby prionowe, które według Centers for Disease
Control and Prevention (CDC) są chorobami neurodegeneracyjnymi
uszkadzającymi mózg. „Obecne szczepionki na SARS-CoV-2 oparte
o RNA zostały zatwierdzone w USA na podstawie wyjątku bez
szeroko zakrojonych długoterminowych testów bezpieczeństwa” –
ujawnia raport, odnosząc się do technologii informacyjnego RNA
(mRNA)  w  szczepionkach,  które  nigdy  wcześniej  nie  były
podawane ludziom.

Okazuje się, że technologia mRNA trwale zmienia ludzkie DNA,
zamieniając to, co było kiedyś człowiekiem w ludzką hybrydę.
Białka  zmodyfikowane  genetycznie  (GMO)  użyte  w  szczepieniu
Pfizera na wirusa z Chin integrują się z ludzkim genomem,
gdzie pozostają na stałe. Innymi słowy po szczepieniu nie mamy
już powrotu.

Potwierdza to National Library of Medicine, która ustaliła, że
wpływ mRNA jest nieodwracalny. Tak więc każdy, kto otrzyma
eksperymentalną  iniekcję  mRNA,  jest  ludzką  świnką  morską,
która podejmuje ogromne ryzyko. „Sekwencja RNA szczepionki,
jak  również  interakcja  z  białkiem  Spike  zostały
przeanalizowane  pod  kątem  możliwości  zmieniania
wewnątrzkomórkowych białek wiążących RNA, białka wiążącego DNA
TAR  (TDP-43)  i  fuzji  w  mięsaku  (FUS)  na  ich  patologiczne
kształtowanie prionów”, dalej wyjaśnia raport.
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Nawiasem  mówiąc,  TDP-43  to  białko,  które  jak  się  uważa
wywołuje demencję, ALS i chorobę Alzheimera. Podobnie, zgodnie
z bazą danych ludzkiego genomu, białko FUS jest połączone z
ALS  i  dziedzicznymi  drżeniem  samoistnym.  Czy  zostałeś
zaszczepiony na Covid-19? Jeśli tak, to spodziewaj się rozwoju
demencji.

Celem  eksperymentu  było  sprawdzenie,  czy  te  dwa  szkodliwe
białka osadzają się w ludzkim DNA, co właśnie robi technologia
mRNA. Okazało się, że składnik mRNA Pfizera „ma specyficzne
sekwencje, które mogą powodować fałdowanie TDP-43 i FUS na ich
patologiczne  kształtowanie  prionów”.  Innymi  słowy,
wstrzyknięcie  może  spowodować  wchłonięcie  niebezpiecznych,
chorobotwórczych białek do ludzkiego DNA. Przypuszczam, iż 
to  samo  dotyczy  szczepionki  Moderna  na  chińskiego  wirusa,
który wykorzystuje tę samą technologię mRNA.

Załączone konkluzje, jak również dodatkowe potencjalne ryzyko
prowadzi do przekonania, że rejestracja szczepionek opartych
na RNA przeciwko SARS-CoV-2 była przedwczesna i że szczepionka
może  spowodować  znacznie  więcej  szkód  niż  korzyści”
podsumowuje raport. „Szczepionka może być bronią biologiczną,
bardziej niebezpieczną niż pierwotna infekcja”.

Gazeta „National File” podobno skontaktowała się z CDC w celu
uzyskania odpowiedzi na pytanie, dlaczego i w jaki sposób
szczepionka mRNA firmy Pfizer i BioNTech została zatwierdzona,
pomimo dowodów wskazujących na to, że ta technologia jest
niebezpieczna. CDC nie udzieliło odpowiedzi.
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